UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-QLCLGD-GDTX

V/v thay đổi thời gian nhận

đơn phúc khảo tuyển sinh

vào lớp 10 năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Bình Định, ngày     tháng 6 năm 2023

                                       Kính gửi: Hiệu trưởng các Trường THPT

Theo Công văn số 855/SGDĐT - QLCLGD-GDTX ngày 13/4/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm

học 2023-2024 (Công văn số 855) quy định: Các trường THPT có học sinh dự thi

tiến hành nhận đơn phúc khảo từ ngày 13/6/2023 đến 11 giờ 00 ngày 16/6/2023.

Lập danh sách các thí sinh phúc khảo gửi về Sở (chậm nhất là 16 giờ 30 ngày

16/6/2023).

Tuy nhiên, vì thời gian công bố kết quả chấm thi sớm hơn 01 ngày so với

thời gian quy định tại Công văn số 855. Do vậy, Sở Giáo dục và Đào tạo điều chỉnh

thời hạn nộp đơn phúc khảo tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2023-2024, cụ

thể như sau:

Các trường THPT có học sinh dự thi tiến hành nhận đơn phúc khảo từ ngày

12/6/2023 đến 11 giờ 00 ngày 15/6/2023. Lập danh sách các thí sinh phúc khảo gửi

về Sở (theo địa chỉ email: phongktkd.sobinhdinh@moet.edu.vn) trước 14 giờ 00

ngày 15/6/2023.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, QLCLGD-GDTX.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T07:43:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Hoàng<hoangnt@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T09:26:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Xuân Trang<vanphong.sobinhdinh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-12T09:53:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T10:23:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T10:23:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T10:23:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!